
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

среднего общего образования «Школа № 15» пос. Биракан 

 

ПРИКАЗ  

«29» сентября 2022         № 189 

 

О зачислении учащихся в кружки дополнительного образования 

 

Приказываю:  

1. Зачислить в Центр образования «Точка роста» МБОУ СОО «Школа №15» пос. Биракан 

следующих учащихся: 

 

«ЛЕГО-конструирование» (2 – 5 классы) – руководитель Татаурова Ирина Алексеевна, 

учитель математики, физики 

2 класс: 

1. Оченаш Егора  

2. Ивашина Матвея  

3. Каменскую Арину  

4. Глазунову Ульяну  

5. Шубину Варвару  

6. Адамович Милану  

7. Кулинич Максима  

8. Плеханова Дениса  

9. Лебединова Михаила  

10. Левченко Софью  

11. Андрющенко Эмилию  

12. Старикова Андрея  

 

3 класс: 

1. Бакшеева Артема 

2. Волошинского Станислава 

3. Жданову Дарью 

4. Жданову Софью 

5. Козырева Кирилла 

6. Козырева Прохора 

7. Кузнецову Валерию 

8. Романову Алину 

9. Михалева Михаила 

10. Михалеву Елизавету 

11. Мурачеву Калерию 

12. Тарановскую Анастасию 

4 класс: 

1. Афанасьева Илью 

2. Виноградова Михаила 

3. Гордиенко Виталия 

4. Жданова Дмитрия 

5. Ипатова Дениса 

6. Коннова Никиту 

7. Кулинич Дениса 

8. Мурачева Александра 

9. Савину Викторию 

10. Старкова Платона 

11. Тарасова Евгения 



12. Татаурова Владислава 

13. Хаванского Виталия 

14. Шестакову Александру 

5 класс: 

1. Волошинского Александра 

2. Давыдову Милану 

3. Крапивину Александру 

4. Лобачеву Киру 

5. Мельникову Валерию 

6. Минакова Романа 

7. Михалеву Ксению 

8. Татаурова Михаила 

 

 «Рукодельница» (1 – 7 классы) – руководитель Зенина Ирина Анатольевна, педагог-

психолог 

1 класс: 

1. Белозёрову Викторию 

2. Колчанову Полину 

2 класс: 

1. Макееву Валерию 

2. Адамович Милану 

3. Нагуманову Алину 

4. Пономарёву Веронику 

3 класс: 

1. Жданову Дарью 

2. Жданову Софью 

3. Кузнецову Валерию 

4. Мурачёву-Реутову Калерию 

5 класс: 

1. Левченко Анастасию 

2. Савину Викторию 

3. Тишкову Александру 

4. Давыдову Милану 

5. Макарову Александру 

6. Мельникова Валерия 

7. Михалеву Ксению 

8. Моргун Элю 

9. Шатунову Ксению 

6 класс: 

1. Аминова Арсения 

2. Бобылеву Еву 

3. Мурачеву Екатерину 

4. Положееву Софью 

7 класс: 

1. Куйдина Вадима 

 

 «Шахматы» (6 – 8 классы) – Бормотова Людмила Михайловна, учитель физкультуры 

6 класс: 

1. Зырянова Рината 

2. Жарникова Степана 

3. Туракова Степана 

4. Аминова Арсения 

5. Фирсова Матвея 

6. Диева Виктора 

7. Ковальчука Сергея 



8. Теснова Артема 

9. Ветлугину Татьяну 

7 класс: 

1. Сафронова Валерия 

2. Никитина Дениса 

3. Бурыко Анастасию 

4. Куйдина Вадима 

5. Маркова Артура 

6. Мельникова Геннадия 

7. Хрестичева Леонида 

8 класс: 

1. Барыкина Кирилла 

2. Попову Таисию 

3. Сверкунова Виталия 

4. Глазунова Дмитрия 

5. Медведеву Алёну 

6. Горлову Александру 

 

«В Фокусе» (6– 9 классы) – руководитель Каменский Евгений Романович, учитель 

физкультуры 

6 класс: 

1.Бобылеву Еву 

      2.Положееву Софью 

3.Пустовалову Екатерину 

4.Рыбакову Злату 

7 класс: 

1. Диеву Ольгу 

2. Ивашина Владимира 

3. Каменского Арсения 

4. Куйдина Вадима 

5. Мельникова Геннадия 

6. Моисеенко Арину 

8 класс: 

1. Горлову Александру 

2. Медведеву Алену 

3. Неяскина Сергея 

4. Неяскину Валерию 

5. Попову Таисию 

6. Прокопьенко Веронику 

9 класс: 

1. Пирогова Александра 

2. Шатуло Вадима 

3. Савину Валерию 

4. Мурачеву Валерия 

 

 «Полярная звезда» (2 – 11 классы) руководитель Куаналиев Владимир Шарапович, 

учитель истории, географии, ОБЖ 

2 класс: 

1. Макееву Валерию                           

2. Пустовалова Виктора 

3 класс: 

1. Жданову Дарью 

2. Жданову Софью 



3. Кихай Анастасию 

4. Кузнецову Валерию 

5. Плеханова Кирилла 

4 класс: 

1. Афанасьева Илью 

2. Виноградова Михаила 

3. Давыдова Алексея 

4. Ипатова Дениса 

5. Старкова Платона 

5 класс: 

1. Кихай Алену 

2. Козырева Богдана 

3. Наливайко Анастасию 

4. Плеханова Егора 

5. Ткаченко Диану 

 

6 класс: 

1. Аминова Арсения 

2. Ветлугину Татьяну 

3. Гурина Рената 

4. Давыдюк Алину 

5. Зырянова Рината 

6. Манину Полину 

7. Мельникову Анну 

8. Мурачёву Илью 

9. Положееву Софью 

7 класс:  

1. Туракову Юлию 

2. Тыщук Анну 

3. Шубину Алину 

4. Ганусенко Александру 

5. Ивашина Владимира 

6. Костюченко Максима 

8 класс: 

1. Вагина Кирилла 

2. Глазунова Дмитрия 

3. Карпова Илью 

 

9 класс: 

1. Близнюка Вадима 

2. Герасименко Анфису 

3. Ерилова Максима 

4. Захарова Сергея 

5. Коваля Александра 

6. Матвеева Дениса 

7. Мурачёву Валерию 

8. Пирогова Александра 

9. Савину Валерию 



10. Трухачёву Ларису 

10 класс: 

1. Гусельникову Евгению 

2. Старкова Максима 

3. Фёдорова Алексея 

4. Шемякину Валентину 

5. Шестакову Елену 
 

 

 

 

 

«Бисероплетение» (4-6 классы) руководитель Каменская Анна Анатольевна, учитель 

начальных классов 

4 класс: 

1. Левченко Анастасию 

2. Тишкову Александру 

3. Шестакову Александру 

4. Савину Викторию 

5. Парамонову Викторию 

5 класс: 

1. Крапивину Александру 

2. Лобачёву Киру 

3. Моргун Эльвиру 

4. Шатунову Ксению  

5. Давыдову Милану 

6. Наливайко Анастасию 

7. Михалёву Ксению 

8. Макарову Александру 

9. Мельникову Валерию 

6 класс: 

1. Тендитную Веронику 

 

«Весёлая Акварелька» (5-6 лет) руководитель Волкова Елена Владимировна, воспитатель 

дошкольной группы 

 

1. Бояркину Маргариту 

2. Бакшееву Милану 

3. Ветлугину Наталью 

4. Голубецкого Артёма 

5. Долгого Артёма 

6. Майорова Андрея 

7. Медведеву Светлану 

8. Никитину Еву 

9. Малышенко Демида 

10. Коннова Илью 

11. Никулина Ивана 

 

«Страна Чудес» (5-6 лет) руководитель Кулинич Ирина Сергеевна, воспитатель 

дошкольной группы 

 

1. Бояркину Маргариту 

2. Бакшееву Милану 

3. Ветлугину Наталью 

4. Голубецкого Артёма 



5. Долгого Артёма 

6. Майорова Андрея 

7. Медведеву Светлану 

8. Никитину Еву 

9. Малышенко Демида 

10. Коннова Илью 

11. Никулина Ивана 

 

 «Готовим руку к письму» (6-7 лет) руководитель Рожкова Ольга Сергеевна, воспитатель 

дошкольной группы 

 

1. Волкова Виталия 

2. Козыреву Лику 

3. Коновец Дениса 

4. Майорова Даниила 

5. Ширшову Софию 

6. Колчанову Полину 

7. Кочетову Алису 

8. Ипатову Елизавету 

9. Клочко Марка 

10. Нагуманову Полину 

11. Шамаханову Светлану 

12. Эпова Илью 

13. Тыщук Александру 

14. Пустовалову Ирину 

 

«Мастерилка» (6-7 лет) руководитель Коннова Анастасия Фёдоровна, воспитатель 

дошкольной группы 

 

1. Волкова Виталия 

2. Козыреву Лику 

3. Коновец Дениса 

4. Майорова Даниила 

5. Ширшову Софию 

6. Колчанову Полину 

7. Кочетову Алису 

8. Ипатову Елизавету 

9. Клочко Марка 

10. Нагуманову Полину 

11. Шамаханову Светлану 

12. Эпова Илью 

13. Тыщук Александру 

14. Пустовалову Ирину 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

             Директор школы:                                                                                       Ю.М. Приходько 

  

Руководитель «Точка роста»      А.С.Таблова 


